
Contacto

Correo Electrónico registro@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza Andalucia s/n
(41930) Bormujos España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4101700E-2018/000041-PEA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2020
a las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bormujos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de servicios "asesoría y asistencia técnica en protección civil"

Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
85312320 - Servicios de asesoramiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EMILIO SIMÓN GÓMEZ
NIF 52695439R
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.900 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 41/2018.1
Fecha de Formalización 14/05/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Plaza de Andalucía, s/n

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
Acuerdo Mesa de Contratación

Lugar

Plaza de Andalucía, s/n

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
Acuerdo Mesa de Contratación

Contacto

Teléfono 955724571
Correo Electrónico tag@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de Andalucía, s/n

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2019 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

aspecto económico (precio) [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

valor técnico [1]
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tVMmHr4QznwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005203485 |  2020-949783 | mar, 12 may 2020 13:46:39:962 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167777722256252799541817416664226640255 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tVMmHr4QznwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

